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Elektromobilio stotelė DC greito krovimo
INOVISION (60 kW, 2 x CCS2, 5 M, OCPP
1.6)

Kaina:
14460.79 € (be PVM)
17497.55 € (su PVM)

DOVANA: Temperatūros ir drėgmės stotelė su komforto indikatoriumi sveikai aplinkai nustatyti
(Perkant prekių mažiausiai už 170.00 Eur be PVM)

DOVANA: Alkotesteris BACSCAN F-50 Ultra Plius, kurio vertė 109.95 Eur!
(Perkant prekių mažiausiai už 700.00 Eur be PVM)

ELEKTROMOBILIO STOTELĖ DC GREITO KROVIMO INOVISION (60 KW, 2 X CCS2, 5 M, OCPP
1.6)

INOVISION 60 kW DC greito krovimo stotelė - tai profesionalus sprendimas greitam elektromobilių
įkrovimui viešose ir privačiose parkavimo aikštelėse, degalinėse, verslo centruose, logistikos objektuose ar
įmonių teritorijose. Stotelė pritaikyta intensyviam naudojimui ten, kur svarbus trumpesnis įkrovimo laikas
ir patikimas įrangos veikimas.

Įrenginys palaiko iki 60 kW DC įkrovimo galią, todėl elektromobilį galima įkrauti gerokai greičiau nei
naudojant įprastas AC įkrovimo stoteles. Nuolatinės srovės įkrovimas skirtas elektromobiliams,
palaikantiems greitojo įkrovimo funkciją, o realus įkrovimo greitis priklauso nuo automobilio baterijos,
vidinės įkrovimo sistemos ir esamų įkrovimo sąlygų.

Modelis turi dvi CCS2 jungtis su 5 metrų ilgio kabeliais, todėl stotelę patogu naudoti skirtingose parkavimo
situacijose. CCS2 jungtis yra plačiai naudojamas greito DC įkrovimo standartas Europoje, suderinamas su
dauguma modernių elektromobilių, palaikančių greitąjį įkrovimą.

Stotelė palaiko OCPP 1.6 protokolą, todėl ją galima integruoti į centralizuotas įkrovimo valdymo ir



atsiskaitymo sistemas. Tai leidžia nuotoliniu būdu stebėti įkrovimo sesijas, valdyti naudotojų prieigą, atlikti
diagnostiką ir administruoti įkrovimo infrastruktūrą komerciniuose projektuose.

Įrenginys turi LAN, WLAN ir GSM ryšio galimybes, taip pat palaiko RFID autorizaciją. 7 colių LCD ekranas
rodo įkrovimo informaciją ir padeda vartotojui aiškiai stebėti įkrovimo procesą.

INOVISION DC stotelėje įdiegta kelių lygių apsaugos konstrukcija ir aktyvios saugos funkcijos, kurios stebi
įkrovimo procesą ir padeda iš anksto nustatyti netinkamą veikimą. Tai padeda užtikrinti saugų naudojimą
tiek elektromobiliui, tiek vartotojui. Stotelė taip pat pasižymi aukštu efektyvumu ir mažu energijos
suvartojimu budėjimo režimu.

Gamintojas gali pasiūlyti ir kitų galingumo modelių nuo 60 kW iki 240 kW, todėl sprendimą galima
pritaikyti pagal objekto poreikius ir planuojamą įkrovimo infrastruktūros apkrovą.

PRIVALUMAI

Greitas DC įkrovimas iki 60 kW
Tinka profesionaliam ir komerciniam naudojimui
Dvi CCS2 jungtys patogiam elektromobilių aptarnavimui
5 m kabeliai patogiam automobilio prijungimui
OCPP 1.6 protokolo palaikymas nuotoliniam valdymui
LAN, WLAN ir GSM ryšio galimybės
RFID autorizacija vartotojų prieigos kontrolei
7 colių LCD ekranas įkrovimo informacijai stebėti
Kelių lygių apsaugos sistema vartotojo ir automobilio saugumui

TECHNINIAI PARAMETRAI

Modelis: INOVISION DC greito krovimo stotelė 60 kW
Tipas: DC greito įkrovimo stotelė
Paskirtis: elektromobilių greitasis įkrovimas
Įkrovimo galia: iki 60 kW
Jungtys į automobilį: 2 x CCS2
Kabeliai: 2 integruoti CCS2 kabeliai
Kabelių ilgis: 5 m
Protokolas: OCPP 1.6
Ryšys: LAN, WLAN, GSM
Autorizacija: RFID
Ekranas: 7 colių LCD ekranas
Saugos funkcijos: kelių lygių apsauga, aktyvus įkrovimo proceso stebėjimas
Energijos vartojimas: mažas energijos suvartojimas budėjimo režimu
Naudojimas: vidaus ir lauko sąlygomis
Pritaikymas: viešos ir privačios aikštelės, degalinės, verslo centrai, logistikos ir įmonių teritorijos



APIE MUS
Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo
sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.

Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ
instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.

Esame pasirengę jums padėti.

UAB "SP INDUSTRIES"

Chemijos g. 19A, Kaunas, Lietuva, LT-51332 Įmonės kodas: 305464502
PVM kodas: LT100012985015

El. paštas: info@sauguspasaulis.lt
Telefonas: +370 684 69777

Bankas: AB SEB bankas
A/s: LT977044060008362856


